
 

HOTĂRÂRE 

 privind desemnarea unui reprezentant al Consiliului Judeţean Dolj  

ca membru în Consiliul de Administraţie al Palatului Copiilor Craiova 

 

 

      Consiliul Judeţean Dolj, întrunit în şedinţă ordinară,  

      având în vedere referatul de aprobare al Direcției Imagine și Coordonare 

Instituţii Subordonate, Biroul Coordonare, Monitorizare Instituţii Subordonate 

nr. 22666/08.09.2022, adresa nr. 2130/05.09.2022 a Palatului Copiilor Craiova, 

înregistrată la Consiliul Județean Dolj cu nr. 22240/05.09.2022, raportul 

Serviciului juridic nr. 22885/13.09.2022, precum și avizul comisiilor de 

specialitate, 

       în conformitate cu art. 15 alin. (3) din anexa la Ordinul ministrului educației 

și cercetării științifice nr. 4624/2015 pentru modificarea anexei nr. 1 la 

Regulamentul de organizare şi funcţionare a unităţilor care oferă activitate 

extraşcolară, aprobat prin Ordinul ministrului educaţiei, cercetării, tineretului şi 

sportului nr. 5567/2011, 

       în temeiul art. 173 alin. (1) lit. f), art. 182 și art. 196 alin. (1) lit. a) din 

Ordonanţa de urgenţă nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi 

completările ulterioare, 
 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1 – Se desemnează dna. Neațu Mădălina-Carmen, reprezentant al 

Consiliului Judeţean Dolj, ca membru în Consiliul de Administraţie al Palatului 

Copiilor Craiova, pentru anul școlar 2022 - 2023.  

 Art. 2  – Direcţiile de specialitate ale Consiliului Judeţean Dolj, Palatul 

Copiilor Craiova şi persoana nominalizată la art.1 vor aduce la îndeplinire 

prevederile prezentei hotărâri. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CONSILIUL JUDEŢEAN DOLJ 

 

 

  

 



  

  

 Art. 3 – Prezenta hotărâre se va comunica Palatului Copiilor Craiova și 

persoanei nominalizate la art. 1. 

 

 

 

 

Nr. 258      Adoptată la data de 27.09.2022 

 

 

 

 

 

 

 

         PREŞEDINTE,          CONTRASEMNEAZĂ 

                    SECRETAR GENERAL 

                AL JUDEȚULUI, 

 

   DORIN-COSMIN VASILE        CRISTIAN-MARIAN ȘOVĂILĂ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Prezenta hotărâre a fost adoptată cu un 

număr de 34 voturi “PENTRU” 

 

 


